
MOL ĖT Ų  R AJON O  SA V IVA L DY B Ė S ME R A S

POTVARKIS

DĖL ŽEMĖS SKLYPO ESAMOS PAGRINDINĖS ŽEMĖS NAUDOJIMO PASKIRTIES,
BŪDO PAKEITIMO

2025 m. vasario    d. Nr.      
Molėtai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

27 straipsnio 2 dalies 28 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 20 straipsnio 2

dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos žemės įstatymo 23 straipsnio 1 ir 2 dalimis,  Pagrindinės

žemės  naudojimo  paskirties  ir  būdo  nustatymo,  keitimo  tvarkos  ir  sąlygų  aprašo,  patvirtinto

Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  1999 m. rugsėjo  29 d.  nutarimu Nr.  1073 „Dėl  Pagrindinės

žemės naudojimo paskirties ir būdo nustatymo, keitimo tvarkos ir sąlygų aprašo patvirtinimo“, 4, 5,

15  punktais,  Molėtų  rajono  teritorijos  bendrojo  plano  sprendiniais,  patvirtintais  Molėtų  rajono

savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 25 d. sprendimu Nr. B1-238 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės

teritorijos bendrojo plano korektūros patvirtinimo“, Molėtų rajono rekreacinių vietovių specialiojo

plano  sprendiniais,  patvirtintais  Molėtų  rajono  savivaldybės  tarybos  2014  m.  birželio  12  d.

sprendimu  Nr.  B1-90  „Dėl  Molėtų  rajono  rekreacinių  vietovių  specialiojo  plano  patvirtinimo“,

apsvarstęs  žemės  sklypo  savininko  prašymą,  atsižvelgdamas  į  tai,  kad  visuomenės  pasiūlymų

nebuvo gauta, žemės sklypo žemės naudojimo paskirties ir būdo keitimas neprieštarauja Molėtų

rajono rekreacinių vietovių specialiojo plano sprendiniams:

1. P a k e i č i u žemės ūkio paskirties žemės sklypo (kadastro Nr. 6247/0001:441), esančio

Molėtų rajono savivaldybėje, Inturkės seniūnijoje, Zamokėlių kaime:

1.1. paskirtį iš žemės ūkio paskirties į kitos paskirties;

1.2.  žemės  naudojimo būdą iš  kiti  žemės  ūkio  paskirties  žemės  sklypai  į  vienbučių  ir

dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos.

2. N u r o d a u, kad šis  potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės merui

(Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g.

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos

įstatymo  nustatyta  tvarka  arba  Regionų  apygardos  administracinio  teismo  Panevėžio  rūmams

E:\fileconv2\Input\d3\15\5682345957916300.docx

Elektroninio dokumento nuorašas



(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos  administracinių  bylų  teisenos

įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai

dienos.

Savivaldybės meras Saulius Jauneika

2



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Molėtų rajono savivaldybės administracija 188712799, Vilniaus g.
44, LT-33140 Molėtai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ŽEMĖS SKLYPO ESAMOS PAGRINDINĖS ŽEMĖS
NAUDOJIMO PASKIRTIES, BŪDO PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-12 Nr. B3-126
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Jauneika, Meras
Sertifikatas išduotas SAULIUS JAUNEIKA LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-12 12:10:04 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-12 12:10:19 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-19 10:30:39 – 2028-05-17 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-02-13
09:40:05)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-02-13 09:40:05 DBSIS


